Ut autem omnia supradicta omni firmitate subnixta permaneant sigilli nostri munimine fecimus roborari.

Actum est hoc Carcassoniae in domo domini episcopi anno domini millesimo ducentesimo septimo, decimo quinto kalendas maii.

\*

Bernard Gui's text

A Agen 3 f.85<sup>r</sup>

B Bordeaux 780 f.49<sup>r</sup>

E Avignon 1437 f.6<sup>r</sup>

T Toulouse 490 f.95<sup>r</sup>

Anno domini .m.cc.vii. xv. kalendas maii. Dominus Bernardus narbonensis archiepiscopus de consensu et uoluntate canonicorum suorum dedit libere et concessit pro se et successoribus suis priorisse et monialibus nouiter tunc conuersis monitis et exemplis fratris Dominici oxomensis sociorumque eius habitantibus et in perpetuum habitaturis in castro de

1 in nomine domini *om. E post domini add. amen CR* 1-2 praesentem paginam inspecturis] praesentes litteras inspecturis *D<sup>5</sup>, etc. R*, tam praesentibus quam futuris *C, om. E 2 B.*] Berengarius *CER* permissione] gratia *CER* Narbonensis] Narbonae *D<sup>4</sup>D<sup>4</sup>* 4 redemptione] redemptionem *CER* 6 habitantibus *om. D<sup>2</sup>* 7 Fanoioiuis] Faniioiuis *D<sup>4</sup>D<sup>5</sup> CER* Tholosanae] Tholosanensis *D<sup>4</sup>*, Tholosae *D<sup>5</sup>* 8 Limoso] Limosio *E* 8-9 nostrae diocesis ... de Limoso *om. CER* 10 oblationibus et cum *om. CER* 11 integre] integro *D<sup>5</sup>* et<sup>1</sup>] per *CER* 12 et<sup>1</sup> *om. CER* earum] ipsarum *D<sup>2</sup>* 12 G.] Guillelmum *CER* 12-19 cum traditione ... roborari] etc. *ER, om. C* 15 et uisitationibus *om. D<sup>2</sup>* in *om. D<sup>2</sup>* 20 est hoc *om. CER* domini<sup>2</sup> (+*C*) *om. ER*

3 dedit] dedit et *T*

Fano Iouis et in ecclesia beate Marie de Pruliano tholosane dyocesis ecclesiam beati Martini de Limoso narbonensis dyocesis in Redesio cum omnibus decimis et primiciis territorii beati Martini de Limoso et territorii de Taxo eidem contigui cum oblationibus et cum omnibus iuribus suis et  
10 pertinenciis, iure perpetuo integre possidendam. Et nomine ipsarum fratrem Dominicum et fratrem Guill.mum Clareti cum tradicionem instrumenti in possessionem introduxit et misit, saluo iure episcopali in cathedratico, in procuracionibus et uisitacionibus et in commissione cure animarum illi sacerdoti qui a dictis monialibus uel aliquo fratre loco earum  
15 sibi et suis successoribus fuerit presentatus. Actum fuit hoc anno et die quibus supra Carcassone in domo episcopi. Extat inde littera prefati domini archiepiscopi sigillata.

APPENDIX III  
The Fanjeaux chapel.